
חזון והגשמה

התמונות באדיבות דוברות עיריית הרצליה למעט התמונות ששם הצלם רשום לצידן.

תושבות ותושבים יקרים,
הקיץ בפתח אך העירייה כבר חושבת על שנת הלימודים הבאה. על הפרק - שיפוץ ושדרוג מוסדות החינוך בעיר.

העירייה תשקיע סכום חסר תקדים של כ-27 מיליון ₪ בעבודות שיפוץ רחבות היקף שישדרגו ויחדשו מוסדות חינוך רבים - 
בתי ספר וגני ילדים. 

עבודות השיפוץ מצטרפות לפרויקט ענק של העירייה, באמצעות החברה לפיתוח הרצליה, שדרוג מאסיבי של בתי הספר: 
תיכון היובל, חט"ב בן גוריון, תיכון חדש, חט"ב יד גיורא ותיכון הנדסאים.  הפרויקט בהשקעה של כ-170 מיליון ₪.

בית-ספר הנדיב צפוי גם הוא להתפנות לצורך הריסתו ובניית קמפוס חינוכי חדשני הכולל 24 כיתות, אולם ומגרש ספורט, 
גני ילדים ומעונות יום - בהשקעה של כ-100 מיליון שקלים. 

בימים האחרונים יצאה העירייה במכרז לעבודות בניית האגף החדש בבית ספר שז"ר, בהשקעה של כ-25 מיליון ₪. 

אנו ממשיכים להשקיע כל העת בחינוך ילדינו.

תמונות הדמיה של האגף החדש בבית ספר שז"ר

כל מה שקרה 
וקורה בעיר

חדשות
מאי 2023

יעל איצקוביץ' גלברד מתיכון 'חדש' זכתה בתואר "המורה של המדינה" לשנת 2023!
יעל מחנכת כיתה י"א, מורה לפסיכולוגיה ורכזת חברתית בתיכון, יוזמת פרויקטים 

שונים כמו תכנית מצוינות ו"באים בטוב" כנגד אלימות, ומתנדבת למען הקהילה. 
אחד הפרויקטים המרגשים שלה הוא 'שמלה בהשאלה' שבו היא אספה למעלה 
מ-100 שמלות ערב על מנת להשאיל - ללא עלות - לנערות לנשף הסיום שלא 

רוצות לקרוע את הכיס.

המורה של המדינה היא משלנו!
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גם השנה, הרצליה תציין את "חודש הגאווה" במגוון אירועים ופעילויות במהלך חודש יוני. פיקניק משפחות עם הופעה 
של נטע ברזילי מארחת את נונו, הרצאות אישיות של אורנה בנאי, דרור קונטנטו ואהובה סקעת )אמא של הראל ודניאל(, 
ספוקן וורד עם יוסי צוברי, הסודות מאחורי הדראג של סוזי בום; מסיבה עם ג'וזי זירה; ההצגה עטורת השבחים "די כבר 

עם השקרים שלך"; ועוד שלל אירועים מחכים לכם במהלך חודש יוני.
למידע על אירועי חודש הגאווה בהרצליה, היכנסו לאתר העירוני.

חודש הגאווה בהרצליה

אורנה בנאי

סוזי בוםיוסי צוברידיג'יי JOEZI - ג'וזי זירה

דרור קונטנטרונטע ברזילינונו

הרצליה מציינת במהלך חודש יוני את "חודש הקריאה" במגוון אירועים ופעילויות תרבותיות ברחבי העיר. השנה, חודש הקריאה 
בהרצליה יוקדש לנושא - ילדות ישראלית. הפנינג מהספרים בשער העיר, ירידים, שעות סיפור, הצגות ילדים, מגוון הרצאות, 

מופעי מחווה ליורם טהרלב וליהונתן גפן, מפגש עם אורלי קסטל בלום, ועוד שלל פעילויות מחכות לכם במהלך חודש יוני. 
למידע על אירועי חודש הקריאה בהרצליה, היכנסו לאתר העירוני.

"חודש הקריאה" בהרצליה

חג שבועות נצבע לבן עם אירוע: White&Night - מסיבת קוקטייל אורבנית באווירת שבועות תחת כיפת השמיים.
במהלך הערב התקיימה הופעה מהפנטת של הזמרת והיוצרת מארינה מקסימיליאן, ובנוסף, הקהל נהנה מעמדת 

צילום, עמדת פרחים, פינות ישיבה, דוכני יין ומזון, ועוד.

חגיגת שבועות

אנחנו עדיין מרוגשים מחגיגות יום העצמאות המרהיבות שהיו לנו בהרצליה.  השנה, החגיגות חזרו למרכז העיר, לצד 
החגיגות בקהילות. עברי לידר, זהבה בן, טונה, אודיה, נגה ארז, מולי וצומי, קווין רובין, להקות הנוער המקומיות, מופעי 
קרקס ולוליינות, מופעי שירה בציבור, מסיבות, הפעלות לילדים, מוזיאונים בחינם, סיורים, המשט הלאומי - כל אלה, 

ועוד, שימחו אותנו במהלך החג. איזה כיף היה!

חגיגות יום העצמאות

הנוער בהרצליה ממשיך להציב את העיר בצמרת הגיוס לצה"ל עם נתונים מרשימים ביותר. הרצליה במקום השני מבין 
הערים הגדולות בקרב מתגייסות נשים, ובמקום הרביעי בקרב מתגייסים גברים. גאים בדור הצעיר שלנו!

הרצליה בצמרת הגיוס לצה"ל

בתוך מספר חודשים תחל חברת נתיבי ישראל בהשלמת הגשר להולכי רגל מעל כביש 20 שיחבר את שכונת הרצליה 
ב' לפארק הרצליה. הגשר היה חלק מפרויקט ענק של סלילת כביש 531 ומיקומו נקבע עוד בתקופת כהונתה של ראש 
עיריית הרצליה לשעבר יעל גרמן. מיקומו של הגשר לא אפשר את השלמתו נוכח הצורך בשינוי תב"ע )תכנית בניין עיר( 
ולכן עבודתו נעצרה. העירייה הנוכחית דרשה את השלמת בנייתו של הגשר וחיבורו לעיר. בחודשים האחרונים, במקביל 
להליך שביצעה לצורך אישורה של התכנית הנדרשת, חזרה העירייה ופנתה לנת"י בבקשה לקדם את השלמת הגשר 

ולאחרונה קיבלה את אישורה על חידוש התכנון והביצוע של הפרויקט.

בקרוב: יושלם הגשר להולכי רגל על כביש 20

הישג מרשים לתיכון חדש שזכה בפרס החינוך הארצי לשנת הלימודים תשפ"ב. התיכון נבחר מתוך עשרות בתי ספר 
שהגישו מועמדות, ובסוף התהליך הוא זכה בהצטיינות יתרה על ידי ארגון המורים - על הישגיו במעורבות חברתית, 

אזרחות פעילה בקהילה ויזמות חברתית.

מימין לשמאל: יוני אורן, מנהל בית הספר הקודם, אסף גורדון, מנהל בית הספר הנוכחי, ושירז מנו, רכזת מעורבות חברתית.

פרס החינוך הארצי לתיכון חדש

עיריית הרצליה דורגה במקום הגבוה ביותר - עם הציון 100 - במדד משרד הפנים הבוחן את ניהול ההון האנושי והמנהל 
התקין ברשויות המקומיות. זו השנה השנייה ברציפות שבה עיריית הרצליה מקבלת את הציון 100.

משרד הפנים קבע:
מדד ההון האנושי בעיריית הרצליה הוא הגבוה ביותר!

נחנך המרכז הקהילתי החדש של נווה ישראל ונווה אמירים, שלאחר תהליך של שיתוף ציבור, זכה לשם נינא )שילוב של 
השמות "נווה ישראל" ו"נווה אמירים"(. העירייה, באמצעות החברה לפיתוח הרצליה, הקימה את המבנה החדש במקום מבנה 
המתנ"ס הישן שיוסב לקמפוס מעונות יום החל משנת הלימודים הבאה. המבנה מתפרש על שטח של כ-4,200 מ"ר והוא 
כולל מרחבים פתוחים לקהילה, חדרי חוגים ופעילויות דוגמת: מחול, תנועה וספורט, מוזיקה, אמנות ובישול, מועדון נוער, 

מועדון גמלאים, מרחב לגיל הרך, ספרייה חדשה, אולם, חדר הקלטות, מרכז למידה, חצרות, מרפסות גג ועוד.  תתחדשו!

נינא - מרכז קהילתי חדש

חופי הים אכדיה צפון ואכדיה מרכז, והמרינה בהרצליה, זכו בתו האיכות הבינלאומי "הדגל הכחול". מדובר באחד 
מתווי האיכות המוכרים והמוערכים ביותר בעולם בתחום איכות הסביבה. החופים הזוכים נדרשים לעמוד מידי שנה 
בקריטריונים בינלאומיים מחמירים השמים דגש על נושאים כגון איכות מי הרחצה, ניהול והפרדת פסולת, ניקיון ותחזוקת 

החוף, נגישות קלה לציבור ולאנשים עם מוגבלות, פעילויות חינוך סביבתי, בטיחות, נגישות וניהול סביבתי.

תו איכות "הדגל הכחול"
לשני חופים ולמרינה בהרצליה

לתושבות ולתושבים שוחרי הספורט - נפתח מתחם כושר חדש בחוף השרון. במתחם הוצבו מתקני כושר חדשים 
ומתקדמים, המותאמים לכל הרמות ולכל הגילים. התושבים יכולים ליהנות מאימוני כוח, מתקנים אירוביים ומתקנים 

פונקציונאליים - כולם בסטנדרטים הגבוהים ביותר, באוויר הפתוח ומול הים היפה. תיהנו!

מתחם כושר חדש בחוף השרון

העירייה, באמצעות החברה לפיתוח הרצליה, סיימה לשפץ את בית הכנסת הגדול. עבודות השיפוץ הרחבות כללו: 
תיקון ושדרוג החשמל והתאורה, צביעת הקירות הפנימיים ואיטום מסיבי של הגג שסבל מרטיבות.

בית הכנסת הגדול התחדש

העירייה, באמצעות החברה לפיתוח הרצליה, סיימה לחדש את כיכר 'גבעת החלומות' בהרצליה הצעירה. עבודות 
החידוש כללו: הקמת גינה חדשה, שתילת פרחים וצמחיה, הצבת מתקני משחקים, הצללות, תאורה מתקדמת, משטחי 

בלימה וחידוש המדרכות והכביש.

כיכר 'גבעת החלומות' התחדשה

מרוץ הרצליה התקיים כמיטב המסורת, זו השנה ה-17, בהשתתפות למעלה מ-4,000 רצות ורצים שהגיעו מכל הארץ 
לחוויה ספורטיבית בריאה ומהנה, במזג אוויר נעים ונוח. המרוץ הוזנק בסמוך לפארק הרצליה והמשתתפים רצו לאורך 

נתיבי איילון, במסלול מהיר ומישורי.  נתראה במרוץ הבא!

מרוץ הרצליה 2023

לרגל פתיחת עונת הרחצה, העירייה קיימה הפנינג ענק לאורך חופי הים - מגוון פעילויות ואירועים לכל המשפחה, וגם 
לכלבים. בין האירועים שהתקיימו: סדנאות ספורט ימי לכל המשפחה עם "בני הרצליה", טקס פתיחת מועדון "לב ים" 
לאנשים עם צרכים מיוחדים, פעילות ימית עם צופי ים, סדנאות פיסול בחול, הפנינג לכלבים וחבריהם, סיורי טבע מודרך, 

הצגה ופעילות בנושא מיחזור, כדורעף חופים ותחרות גלישה מקצועית.

פסטיחוף - חגגנו את פתיחת עונת הרחצה

https://www.herzliya.muni.il/events/?category=83
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